л 1 г .нвз  iк ;ар  оивмодчоппг iнса 	 ~ . 	 Совет  городского  поселения
Соиснг 	 f 	 иТроицко -Печорск»

г

111I *iiii""'

кы  вкоРТОД
РЕШЕНИЕ

~ 	От  09.08. 2022 356/2О0

(Республика  коми , пгт .Троицко -Печорск )

О  досрочном  прекращении  полномочий
Депутатов  Совета . городского  поселения

«Троицко -Печорск » Кохтенко  Н .С .

В  соотвтст 1зИи  с  годпунктом  2 части  10 статьи  40 Федерального  закона
от  06,10.2003 ЗЧ 1 31- Ф3 «Об  общих  принципах  организации  местного ''
самоуправления  в  Российской  Федерации », подпунктом  2 пункта  7, статьи  26
Устава  городского  поселения  «Троицко -Печорск».

Совет  гоРодского  поселения
Троицко -ilечорск  решил :

1 .Считать  полномочия  депутата  Совета  городского  поселения
«Троицко -Печорск » по  пятому  избирательному  округу  Кохтенко
Натальи  Сергеевны  досрочно  прекращенными  в  связи  с  отставкой  по
согоств fенному  желанию .

2. Настоящее  реши  Еше  вступает  в  силу  с  момента  его  обнародования

И .о  Главы  городского  гзос  Петухов  Р .В .